
Strana 1 (celkem 9) 

 
 

 

Zápis �. 13 

ze zasedání Výboru kontrolního 

Zastupitelstva Olomouckého kraje 

ze dne 19. 4. 2023 
 

 

Přítomni: Nepřítomni: 
JUDr. Vladimír Lichnovský Ing. Milan Klimeb 

Ing. David Alt Zdeněk aestoZád 

Ing. Tomáb Dostal  

Ing. Michal Drozd Omluveni: 

David Hobek Mgr. Petr Caletka 

Radek Ocelák, M.Sc. Mgr. Miroslava Ferancová 

Ing. Stanislav Orság Radek Vojtek 

Ing. Mgr. Petr Pachta  

PhDr. Petr Sokol, Ph.D. Hosté: 
Ing. Michal Tichý Mgr. Michal Novák 

Program: 

1. Zahájení a schválení programu 

2. Prezentace problematiky GBER a de minimis – Mgr. Michal Novák, Krajský úZad Olomouckého 
kraje 

3. Kontrola plnění usnesení     

4. Informace ze zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 

5. VyjádZení Zeditele Krajského úZadu Olomouckého kraje k zápisům z provedených kontrol 

6. Informace o kontrolní �innosti kontrolního výboru 

7. Návrhy na kontrolní �innost výboru 

8. Různé 

9. Závěr 



Strana 2 (celkem 9) 

Zápis: 

1. Zahájení a schválení programu 

Zasedání zahájil a Zídil pZedseda kontrolního výboru JUDr. Vladimír Lichnovský. V úvodu 
13. zasedání pZivítal �leny kontrolního výboru a hosta Mgr. Michala Nováka, zaměstnance 
Odboru majetkového a právního Krajského úZadu Olomouckého kraje. 

PZedseda kontrolního výboru seznámil �leny kontrolního výboru s programem 13. zasedání 
výboru.  lenové kontrolního výboru neměli k programu zasedání ~ádné návrhy.  
Kontrolní výbor Zastupitelstva Olomouckého kraje schvaluje program 13. zasedání 
Kontrolního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje.  
Přítomno 9, pro 9, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 0. Návrh byl přijat. 

2. Prezentace problematiky GBER a de minimis – Mgr. Michal Novák, Krajský úřad 
Olomouckého kraje 

S problematikou GBER a de minimis seznámil �leny kontrolního výboru Mgr. Michal Novák, 
zaměstnanec Odboru majetkového a právního Krajského úZadu Olomouckého kraje, který pro 
Krajský úZad Olomouckého kraje plní funkci metodika za oblast veZejné podpory. Mgr. Michal 
Novák zodpověděl dotazy �lenů kontrolního výboru, které k dané problematice vznesli. 
PZedseda kontrolního  výboru poděkoval Mgr. Michalovi Novákovi za prezentaci této slo~ité 
problematiky. Prezentace bude �lenům kontrolního výboru zaslána spolu se zápisem z tohoto 
zasedání kontrolního výboru.   
V průběhu prezentace se k zasedání připojil člen kontrolního výboru Radek Ocelák, M.Sc. 

3. Kontrola plnění usnesení     
Plánované kontrolní akce byly uskute�něny. Podrobnějbí Informace budou podány v rámci 
bodu �. 6. programu zasedání.  
Yeditel krajského úZadu byl pZedsedou kontrolního výboru po~ádán o vyjádZení k zápisům 
z provedených kontrol. S vyjádZením Zeditele budou �lenové kontrolního výboru seznámení 
v rámci bodu �. 5. tohoto zasedání. 

4. Informace ze zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 

PZedseda kontrolního výboru informoval o bodech projednávaných na Zádném zasedání 
Zastupitelstva Olomouckého kraje uskute�něného dne 20. 2. 2023.  

PZipomenul, ~e zápisy a usnesení ze zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje jsou 
k dispozici na webových stránkách Olomouckého kraje.  

5. Vyjádření ředitele Krajského úřadu Olomouckého kraje k zápisům z provedených 
kontrol  

PZedseda kontrolního výboru seznámil �leny kontrolního výboru s vyjádZením Zeditele 
Krajského úZadu Olomouckého kraje Ing. Lubomíra Balábe k zápisům z kontrol plnění 
usnesení: 
a) Zastupitelstva Olomouckého kraje �. UZ/5/55/2021 ze dne 21. 6. 2021 Dota�ní program 

Olomouckého kraje 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní pé�e v roce 2021 
– vyhodnocení - Dota�ní titul 12_01_02 Podpora poskytovatelů domácí paliativní pé�e – 
a) Nejste sami - mobilní specializovaná paliativní pé�e pro dospělé, b) Nejste sami - 
mobilní specializovaná paliativní pé�e pro děti, 

b) Zastupitelstva Olomouckého kraje �. UZ/4/37/2021 ze dne 26. 4. 2021 Dota�ní program 
07_08_Program na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zaZízení 
kofinancovaných z Národní sportovní agentury v roce 2021 – vyhodnocení - Víceú�elový 
sportovní areál – Sudkov. 

https://www.olkraj.cz/zok/26-04-2021/037/Usneseni.html
https://www.olkraj.cz/zok/26-04-2021/037/Usneseni.html
https://www.olkraj.cz/zok/26-04-2021/037/Usneseni.html


Strana 3 (celkem 9) 

Yeditel krajského úZadu vzal závěry kontrol na vědomí a souhlasil s nimi.  

Kontrolní výbor bere na vědomí vyjádření ředitele Krajského úřadu Olomouckého kraje 
k zápisům z provedených kontrol: 
a) plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje �. UZ/5/55/2021 ze dne 

21. 6. 2021 Dota�ní program Olomouckého kraje 12_01_Program na podporu 
poskytovatelů paliativní pé�e v roce 2021 – vyhodnocení - Dota�ní titul 12_01_02 
Podpora poskytovatelů domácí paliativní pé�e – a) Nejste sami - mobilní 
specializovaná paliativní pé�e pro dospělé, b) Nejste sami - mobilní specializovaná 
paliativní pé�e pro děti, 

b) plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje �. UZ/4/37/2021 ze dne 
26. 4. 2021 Dota�ní program 07_08_Program na podporu výstavby a rekonstrukcí 
sportovních zařízení kofinancovaných z Národní sportovní agentury v roce 2021 – 
vyhodnocení - Víceú�elový sportovní areál – Sudkov, 

a ukládá předsedovi kontrolního výboru předložit zápisy z provedených kontrol 
a vyjádření ředitele krajského úřadu v souladu se zákonem �. 129/2000 Sb., o krajích, 
ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu Olomouckého kraje.   
Přítomno 10, pro 10, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 0. Návrh byl přijat. 

6. Informace o kontrolní �innosti kontrolního výboru 

a) PZedseda kontrolního výboru podal informaci o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva 
Olomouckého kraje �. UZ 5/46/2021 ze dne 21. 6. 2021 Fond na podporu výstavby a 
obnovy vodohospodáZské infrastruktury - Vyhodnocení - Dota�ní titul �. 1 - Výstavba, 
dostavba, intenzifikace a rekonstrukce �istíren odpadních vod v�etně koZenových �istíren 
odpadních vod a kanalizací - Kanalizace a OV Ohrozim. 
Kontrolu provedla dne 12. 4. 2023 kontrolní skupina ve slo~ení JUDr. Vladimír Lichnovský 
a Mgr. Miroslava Ferancová. len kontrolní skupiny PhDr. Petr Sokol, Ph.D. se z ú�asti 
na kontrolní akci z pracovních důvodů omluvil. 
Kontrolní zjibtění: Kontrolní skupina prostudovala vebkeré pZedlo~ené podklady 
a neshledala ~ádné nedostatky. Kontrolní skupina nepZedkládá návrhy na opatZení. 

b) len kontrolního výboru Ing. Stanislav Orság podal informaci o průběhu a výsledku 
kontroly plnění usnesení Rady Olomouckého kraje �. UR/37/60/2021 ze dne 6. 12. 2021 
Zadávací Zízení na zajibtění realizací veZejných zakázek, konkrétně veZejné zakázky <II/570 
Slatinice - Olomouc I. a II. Etapa=. 
Kontrolu provedla dne 27. 2. 2023 kontrolní skupina ve slo~ení Ing. Stanislav Orság a 
David Hobek.  
Kontrolní zjibtění: Kontrolní skupina neshledala v pZedlo~ené dokumentaci ~ádné 
nedostatky. Kontrolní skupina nepZedkládá ~ádný návrh na opatZení. 

Kontrolní výbor schvaluje zápisy z provedených kontrol: 
a) plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje �. UZ 5/46/2021 ze dne 

21. 6. 2021 Fond na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury - 
Vyhodnocení - Dota�ní titul �. 1 - Výstavba, dostavba, intenzifikace a rekonstrukce 
�istíren odpadních vod v�etně kořenových �istíren odpadních vod a kanalizací - 
Kanalizace a OV Ohrozim, 

b) plnění usnesení Rady Olomouckého kraje �. UR/37/60/2021 ze dne 6. 12. 2021 
Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek, konkrétně veřejné zakázky 
<II/570 Slatinice - Olomouc I. a II. Etapa=, 

a ukládá předsedovi kontrolního výboru požádat ředitele krajského úřadu o vyjádření 
k zápisům z provedených kontrol. 

Přítomno 10, pro 10, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 0. Návrh byl přijat. 

https://www.olkraj.cz/zok/26-04-2021/037/Usneseni.html
https://www.olkraj.cz/zok/26-04-2021/037/Usneseni.html


Strana 4 (celkem 9) 

Z další účasti na zasedání kontrolního výboru se omluvil Ing. Stanislav Orság.  

7. Návrhy na kontrolní �innost výboru 

lenové kontrolního výboru nepZedlo~ili návrhy na kontrolní �innost. PZedseda kontrolního 
výboru pZedlo~il návrh na provedení kontrol: 
a) plnění usnesení Rady Olomouckého kraje �. UR/59/48/2022 ze dne 25. 7. 2022 Zadávací 

Zízení na zajibtění realizací veZejných zakázek, konkrétně veZejné zakázky Centrální nákup 
mobilních telekomunika�ních slu~eb 2023-2024. Kontrolu provede kontrolní skupina 
ve slo~ení Ing. Tomáb Dostal, Ing. David Alt a PhDr. Petr Sokol, Ph.D. 

b) plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje �. UZ/9/25/2022 ze dne 11. 4. 2022 
Dota�ní program 09_01 Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2022 – vyhodnocení - 
Komunikace pro cyklisty ZábZeh – PostZelmov. Kontrolu provede kontrolní skupina ve slo~ení 
JUDr. Vladimír Lichnovský, Ing. Michal Drozd a Radek Ocelák, M.Sc. 

Po vytvoZení kontrolních skupin pZistoupil kontrolní výbor k hlasování o návrzích. 

Kontrolní výbor schvaluje provedení kontrol: 
a) plnění usnesení Rady Olomouckého kraje �. UR/59/48/2022 ze dne 25. 7. 2022 Zadávací 

řízení na zajištění realizací veřejných zakázek, konkrétně veřejné zakázky Centrální 
nákup mobilních telekomunika�ních služeb 2023-2024.  Kontrolu provede kontrolní 
skupina ve složení Ing. Tomáš Dostal, Ing. David Alt a PhDr. Petr Sokol, Ph.D. 

b) plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje �. UZ/9/25/2022 ze dne 11. 4. 2022 
Dota�ní program 09_01 Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2022 – vyhodnocení - 
Komunikace pro cyklisty Zábřeh – Postřelmov. Kontrolu provede kontrolní skupina ve 
složení JUDr. Vladimír Lichnovský, Ing. Michal Drozd a Radek Ocelák, M.Sc. 

Přítomno 9, pro 9, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 0. Návrh byl přijat. 

8. Různé 

lenové kontrolního výboru se dohodli na termínu pZíbtího zasedání kontrolního výboru. 
Zasedání se uskute�ní dne 28. 6. 2023 ve 14:30 hodin.  

9. Závěr  
PZedseda kontrolního výboru poděkoval �lenům kontrolního výboru za ú�ast na 13. zasedání 
kontrolního výboru. Zasedání kontrolního výboru bylo ukon�eno v 16:25 hodin.   

PZíbtí zasedání kontrolního výboru se uskute�ní 28. 6. 2023 od 14:30 hodin v Kongresovém 
sále budovy Krajského úZadu Olomouckého kraje.   

V Olomouci dne 19. 4. 2023 

………………………………. 
JUDr. Vladimír Lichnovský 

pZedseda výboru 

PZílohy:  
PZíloha 1 

Zápis z kontroly plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje �. UZ/5/55/2021 ze dne 
21. 6. 2021 Dota�ní program Olomouckého kraje 12_01_Program na podporu poskytovatelů 
paliativní pé�e v roce 2021 – vyhodnocení - Dota�ní titul 12_01_02 Podpora poskytovatelů domácí 
paliativní pé�e – a) Nejste sami - mobilní specializovaná paliativní pé�e pro dospělé, b) Nejste sami 
- mobilní specializovaná paliativní pé�e pro děti 



Strana 5 (celkem 9) 

                (strana 6) 

PZíloha 2 

Zápis z plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje �. UZ/4/37/2021 ze dne 26. 4. 2021 
Dota�ní program 07_08_Program na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zaZízení 
kofinancovaných z Národní sportovní agentury v roce 2021 – vyhodnocení - Víceú�elový sportovní 
areál – Sudkov. 

 (strana 8) 

PZíloha 3 

VyjádZení Zeditele krajského úZadu k zápisům z provedených kontrol plnění usnesení uvedených 
v pZíloze 1 a 2. 

   (strana 9) 

 

 

PZílohy:   

Prezen�ní listina 

Usnesení kontrolního výboru  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.olkraj.cz/zok/26-04-2021/037/Usneseni.html
https://www.olkraj.cz/zok/26-04-2021/037/Usneseni.html


Strana 6 (celkem 9) 

PZíloha 1 

Zápis 
 

 

o provedené kontrole usnesení ZOK �. UZ/5/55/2021 ze dne 21. 6. 2021 Dota�ní program 
Olomouckého kraje 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní pé�e roce 2021- 

vyhodnocení – dota�ní titul 12_01_02 Podpora poskytovatelů domácí paliativní pé�e – a) Nejste sami 

– mobilní specializovaná paliativní pé�e pro dospělé, b) Nejste sami – mobilní specializovaná 
paliativní pé�e pro děti 
 

Kontrola byla provedena na základě usnesení č. 10 Kontrolního výboru Olomouckého kraje ze dne 

29. 9. 2022 

 

Složení kontrolní skupiny:       -    PhDr. Petr Sokol 

- Ing. Tomáb Dostal 
 

Za kontrolovaný odbor:   -    Ing. Bohuslav Kolář, MBA, LL.M. vedoucí odboru 

zdravotnictví 
 

Datum provedení kontroly: 6. 12. 2022 

 

Předmět kontroly: 
Kontrola plnění usnesení ZOK č. UZ/5/55/2021 ze dne 21. 6. 2021 Dotační program Olomouckého 
kraje 12_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče roce 2021- vyhodnocení – dotační 
titul 12_01_02 Podpora poskytovatelů domácí paliativní péče – a) Nejste sami – mobilní 
specializovaná paliativní péče pro dospělé, b) Nejste sami – mobilní specializovaná paliativní péče 
pro děti 
 

a) 

Dne 8. 4. 2021 byla na Krajský úřad Olomouckého kraje doru�ena Nejsme sami – mobilní hospic, 
z.ú.  ~ádost o poskytnutí dotace z rozpo�tu Olomouckého kraje na rok 2021 na �innost Nejsme sami 
– mobilní specializovaná paliativní pé�e pro dospělé. Cílem ~ádosti bylo pokrytí finan�ních nákladů 
na mzdy lékařů a sester. Celkové předpokládané výdaje na �innost na rok 2021 byly 9 663 900,-K�. 
Výae po~adované dotace z rozpo�tu Olomouckého kraje byla 400 000,- K�.  
Zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje ze dne 21. 6. 2021 rozhodlo usnesením �. ZOK 
�. UZ/5/55/2021 ze dne 21. 6. 2021 o schválení dotace ve výai 400 000,- K� a o schválení uzavření 
přísluané veřejnoprávní smlouvy. 
Smlouva o poskytnuté dotace byla podepsána 12.7.2021. 
Finan�ní vyú�tování dotace poskytnuté v roce 2021 k dané veřejnoprávní smlouvě bylo ze strany 
příjemce dotace vyhotoveno dne 18. 1. 2022. Následná kontrola provedená přísluaným odborem dne 
20. 1. 2022 konstatovala, ~e v předlo~eném vyú�tování dotace nebyly zjiatěny ~ádné nedostatky. 
 

 

 

b) 

Dne 8. 4. 2021 byla na Krajský úřad Olomouckého kraje doru�ena Nejsme sami – mobilní hospic, 
z.ú.  ~ádost o poskytnutí dotace z rozpo�tu Olomouckého kraje na rok 2021 na �innost Nejsme sami 



Strana 7 (celkem 9) 

– mobilní specializovaná paliativní pé�e pro děti. Cílem ~ádosti bylo pokrytí finan�ních nákladů na 
provoz dětského paliativního týmu. Celkové předpokládané výdaje na �innost na rok 2021 byly 
900 000,-K�. Výae po~adované dotace z rozpo�tu Olomouckého kraje byla 400 000,- K�.  
Zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje ze dne 21. 6. 2021 rozhodlo usnesením �. ZOK 
�. UZ/5/55/2021 ze dne 21. 6. 2021 o schválení dotace ve výai 400 000,- K� a o schválení uzavření 
přísluané veřejnoprávní smlouvy. 
Smlouva o poskytnuté dotace byla podepsána 12.7.2021. 
Finan�ní vyú�tování dotace poskytnuté v roce 2021 k dané veřejnoprávní smlouvě bylo ze strany 
příjemce dotace vyhotoveno dne 19. 1. 2022. Následná kontrola provedená přísluaným odborem dne 
20. 1. 2022 konstatovala, ~e v předlo~eném vyú�tování dotace nebyly zjiatěny ~ádné nedostatky. 
 

innost kontrolní skupiny: 
Kontrolní skupina prostudovala veakeré předlo~ené podklady a neshledala ~ádné nedostatky. 
 

Návrhy na opatření: 
Kontrolní skupina nepředkládá návrhy na opatření. 
 

Závěr: 
Kontrolní skupina konstatuje, ~e předmět kontroly - Kontrola plnění usnesení ZOK �. UZ/5/55/2021 

ze dne 21. 6. 2021 Dota�ní program Olomouckého kraje 12_01_Program na podporu poskytovatelů 
paliativní pé�e roce 2021- vyhodnocení – dota�ní titul 12_01_02 Podpora poskytovatelů domácí 
paliativní pé�e – a) Nejste sami – mobilní specializovaná paliativní pé�e pro dospělé, b) Nejste sami 
– mobilní specializovaná paliativní pé�e pro děti 
 - byl shledán bez závad. 
 

 

V Olomouci dne 6. 12. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 8 (celkem 9) 

PZíloha �. 2 

Zápis 
 

 

o provedené kontrole plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/4/37/2021 ze dne 

26. 4. 2021 Dotační program 07_08 Program na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních 
zařízení kofinancovaných z Národní sportovní agentury v roce 2021 – vyhodnocení – Víceúčelový 
sportovní areál - Sudkov.         
 

Kontrola byla provedena na základě usnesení č. UVK/11/4/2022 Kontrolního výboru Zastupitelstva 
Olomouckého kraje ze dne 7. 12. 2022 

 

 

 

Složení kontrolní skupiny:      -    JUDr. Vladimír Lichnovský 

- Radek Ocelák, M.Sc. 
- Ing. Milan Klimeb 

 

 

Za kontrolovaný odbor: Mgr. Jan avec, vedoucí oddělení sportu a volného času 

 

Datum provedení kontroly: 8. 2. 2023 

 

Předmět kontroly: 
Kontrola plnění usnesení ZOK �. UZ/4/37/2021 ze dne 26. 4. 2021 Dota�ní program 07_08 Program 
na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení kofinancovaných z Národní sportovní 
agentury v roce 2021 – vyhodnocení – Víceú�elový sportovní areál - Sudkov.                
 

           - }ádost, 29. 3. 2021 

           - Smlouva o poskytnutí dotace, 3. 6. 2021 

           - Dodatek �. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace, 15. 7. 2021 

           - Závěre�ná zpráva o ukon�ení realizace akce, 15. 7. 2022 

           - Finan�ní vyú�tování dotace, 15. 7. 2022 

           - Závěre�ná zpráva o ukon�ení realizace akce – doplněná – 10. 8. 2022 

           - Finan�ní vyú�tování dotace – doplněné – 10. 8. 2022 

           - Kontrola vyú�tování dotace, 24. 8. 2022 

           - Informace o zjiatěném poruaení rozpo�tové kázně, 24. 8. 2022 

           - Předání podkladů pro ulo~ení odvodu za poruaení rozpo�tové kázně, 15. 9. 2022 

           - Úhrada odvodu za poruaení rozpo�tové kázně, 21. 10. 2022 

 

Zjibtěné nedostatky: 
Kontrolní skupina prostudovala veakeré předlo~ené podklady a neshledala ~ádné nedostatky. 
 

Návrhy na opatření: 
Kontrolní skupina nepředkládá ~ádné návrhy na opatření. 
 

V Olomouci dne 8. 2. 2023 

 

 

 
 
 



Strana 9 (celkem 9) 

PZíloha �. 3 

 
 
 
 
Krajský úZad Olomouckého kraje 
 

Ing. Lubomír Baláb 
Zeditel 
Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 

tel.: +420 585 508 888 

datová schránka: qiabfmf 
email: reditel@olkraj.cz, www.olkraj.cz 

 

 

Po�et listů:  1  Po�et pZíloh: 0 

Po�et listů/svazků pZíloh: 0 

 

V Olomouci 1. 3. 2023 

 

 

Stanovisko k zápisům o provedených kontrolách plnění usnesení ZOK  

Vá~ený pane pZedsedo, 

obdr~el jsem Vabi }ádost o vyjádZení k zápisům o provedených kontrolách ze dne 22. 2. 
2023, v ní~ mne s odvoláním na ustanovení § 79 zákona �. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějbích pZedpisů, ~ádáte o vyjádZení  k zápisům z provedených kontrol Kontrolního 
výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje. 

Podrobně jsem se seznámil s obsahem  

a) Zápisu o provedené kontrole plnění usnesení ZOK č. UZ/5/55/2021 ze dne 21. 6. 2021 
Dotační program Olomouckého kraje 12_01 „Program na podporu poskytovatelů paliativní 
péče v roce 2021 – vyhodnocení – dotační titul 12_01_02 Podpora poskytovatelů domácí 
paliativní péče – a) Nejste sami – mobilní specializovaná paliativní péče pro dospělé, b) 
Nejste sami – mobilní specializovaná paliativní péče pro děti“, kdy kontrolní skupina 
neshledala ~ádné nedostatky. 

b) Zápisu o provedené kontrole plnění usnesení ZOK č. UZ/4/37/2021 ze dne 26. 4. 2021 
Dotační program 07_08 „Program na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení 
kofinancovaných z Národní sportovní agentury v roce 2021 – vyhodnocení – Víceúčelový 
sportovní areál - Sudkov“, kdy kontrolní skupina neshledala ~ádné nedostatky. 

Závěry kontrolní skupiny beru na vědomí a souhlasím s nimi.  

 
S pozdravem 
 
 
Ing. Lubomír Baláb 
Zeditel Krajského úZadu Olomouckého kraje 
 

Vá~ený pan 

JUDr. Vladimír Lichnovský 

pZedseda výboru 

Kontrolní výbor Zastupitelstva 
Olomouckého kraje 


